
    Výsadba stromořadí ve Snovídkách 
Dne 21. 4. 2018 bylo za účasti občanů provedeno společné sázení stromořadí hrušní podél silnice III. tř. 

směr na Haluzice na p. č. 1608/6 a 1608/14 v k.ú. Snovídky. Stromořadí bylo vysázeno v délce cca 480 m 

v celkovém počtu 53 kusů hrušní, které byly zasazeny občany za odborné asistence a po zaškolení 

odborníkem z firmy GOZ GARDEN s.r.o., Brno. Akce se zúčastnilo cca 60 místních občanů a chalupářů. 

Hrušně byly hromadně vysazeny, opatřeny ochranným obalem proti okusu a zajištěny k vyvazovacím 

kůlům. Každý občan si svou hrušeň pojmenoval a označil ji jménem, která je připevněna na stromě. 

Starosta obce p. Miloslav Masařík při tomto sázení poděkoval všem, kteří se podíleli dobrovolnou prací na 

projektu. Dále poděkoval NADACI ČEZ za poskytnutí nadačního příspěvku ve výši 100 000 Kč na pořízení 

hrušní na akci: Výsadba stromořadí ve Snovídkách, která byla plně financována z NADACE ČEZ.

   Snovídky, silnice směr Haluzice – před výsadbou 

   Snovídky, silnice směr Haluzice – 21. 4. 2018  dobrovolnou 

prací občanů vysazeno 53 kusů hrušní pořízených z nadačního příspěvku NADACE ČEZ 


